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Profesionalas izgliﬁbas kémpetences centrs
Nacionala Makslu vidusskola

Reg. Nr. 90010937516, juridiska adrese Kalnciema iela 12, Riga, LV-1048, talrunis 67612332,
e-pasts info@nmv.lv, www.nmv.lv

RIKOJUMS
Riga

05. 06. 2019. Nr. 3-3-D/52

Par uzpemsSanu 1. klasé 2019./ 2020 macibu gada

Pamatojoties uz Profesionalas izglitibas kompetences centra “Nacionala Makslu
vidusskola” Rigas Doma kora skolas uzpems$anas komisijas protokolu Nr. 2 wun
iestajparbaudijumu rezultatiem, Rigas Doma kora skolas 2019./2020. macibu gada 1. klasé

uznemt sekojosus izglitojamos:

Nr. p. k. | Registracijas kods
1 249
2, 239
3 260
4. 264
S5 246
6. 256
7 267
8. 280
9. 252
10. 282
L1 283
12. 288
13 289
14. 293
15. 296
16. 262
17, 263
18. 285
19, 299
20. 303
Direktors J. Zingitis
Vaitkevica 67804770

rdks@nmv.lv




